1
[image: ][image: ][image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº 21, 06 DE AGOSTO DE 2021.

[bookmark: _GoBack]Súmula: Reforma e manutenção da Casa Mortuária do Distrito de Bela Vista do Ivaí.

O Vereador JOÃO CEZAR DIAS BATISTA – JOÃO DO BANCO, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 145 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO, SUGERINDO do Senhor Prefeito a Reforma e manutenção da Casa Mortuária do Distrito de Bela Vista do Ivaí.

Justificação
Recebi solicitações de moradores do Distrito, os quais relatam problemas frequentes nesta Casa Mortuária.
Isso causa insegurança aos moradores, sabendo que é uma ótima estrutura que pode ser revitalizada para o uso da comunidade, sugiro que seja feita uma reforma completa para dar mais comodidade aos que precisam desse recinto.
Aguardamos uma análise por parte do Executivo sobre essa possibilidade e assim daremos um retorno aos solicitantes
Fênix/Pr, 06 de agosto de 2021.

JOÃO CEZAR DIAS BATISTA
Vereador

Rua Jangada, 520,  Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ: 72.452.345/0001-97
E-mail: camarafenix@hotmail.com
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE FENIX

image2.png
RUA JANGADA, 25 - CAIXA POSTAL 21 - FONE/FAX (Oxx44) 3272-1454 - CEP 86.950-000 - CNP}J: 72.452.345/0001-97
E-mail: camarafenix@hotmail.com

Rua Jangada, 520,  Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272

-

1454

–

CEP 86.950

-

000

–

CNPJ:

72.452.345/0001

-

97

E

-

mail: camarafenix@hotmail.com

1

INDICAÇÃO

Nº

21,

06

DE

AGOSTO

DE 2021

.

Súmula:

Reforma e manutenção da Casa Mortuária do Distrito de

Bela Vista do Ivaí.

O Vereador

JOÃO CEZAR DIAS BATISTA

–

JOÃO DO BANCO

,

ap

resento a

Vossa Excelência

, nos

termos do art.

145

do Regimento Interno, a presente

INDICAÇÃO

,

SUGERINDO do Senhor

Prefeito a Reforma e manutenção da Casa Mortuária do Distrito de Bela Vista do Ivaí.

Justificação

Recebi solicitações de moradores do Distrito, os quais relatam problemas frequentes nesta

Casa Mortuária.

Isso causa insegurança aos moradores, sabendo que é uma ótima estrutura que pode ser

revitalizada para o uso da comunidade, sugiro que seja feita uma reforma completa para dar

mais comodidade aos que precisam desse recinto.

Aguardamos uma análise por part

e do Executivo sobre essa possibilidade e assim daremos um

retorno aos solicitantes

Fênix/Pr

,

0

6

de

agosto

de 20

2

1

.

JOÃO CEZAR DIAS BATISTA

Vereador

    Rua Jangada, 520,  Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272 - 1454  –   CEP 86.950 - 000  –   CNPJ:  72.452.345/0001 - 97   E - mail: camarafenix@hotmail.com

1

INDICAÇÃO   Nº  21,   06   DE  AGOSTO   DE 2021 .     Súmula:  Reforma e manutenção da Casa Mortuária do Distrito de  Bela Vista do Ivaí.     O Vereador  JOÃO CEZAR DIAS BATISTA  –   JOÃO DO BANCO ,  ap resento a  Vossa Excelência , nos  termos do art.  145   do Regimento Interno, a presente   INDICAÇÃO ,  SUGERINDO do Senhor  Prefeito a Reforma e manutenção da Casa Mortuária do Distrito de Bela Vista do Ivaí.     Justificação    Recebi solicitações de moradores do Distrito, os quais relatam problemas frequentes nesta  Casa Mortuária.   Isso causa insegurança aos moradores, sabendo que é uma ótima estrutura que pode ser  revitalizada para o uso da comunidade, sugiro que seja feita uma reforma completa para dar  mais comodidade aos que precisam desse recinto.   Aguardamos uma análise por part e do Executivo sobre essa possibilidade e assim daremos um  retorno aos solicitantes   Fênix/Pr ,  0 6   de   agosto   de 20 2 1 .        JOÃO CEZAR DIAS BATISTA   Vereador